
CLEAMEN 190

Objem: 1 l Kód výrobku: VC190010098

Popis výrobku:

Návod k použití:

Složení:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Kapalné

pH: 6-8

Barva: Bílá až bílo šedá

Vůně: Mírný

Údaje o nebezpečnosti:

Bezpečnostní pokyny:

Pokyny pro skladování:

Balení:

0

Biocidní látka:

Registrační číslo:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz 2.2.2021

Technický list

Vytvořeno dne:

Tekutý prostředek určený ke snížení pěnivosti vodných roztoků detergentů. 

Aplikujte rozprašovačem na pěnu nebo dávkujte do mycího roztoku. Dávkování do 10 L roztoku 10 ml (slabě pěnivé detergenty) / 20 ml (středně

pěnivé detergenty) / 30 ml (silně pěnivé detergenty).

Uchovávejte pouze v původním balení. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte 

velkým množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a

pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.

Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na

sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

1,2-Benzoisothiazol-3(2H)-on.

> 5 °C < 25 °C.

1 l: 12 kusů v kartonu, 8 kartonů na vrstvě, 4 vrstvy na paletě, 384 kusů na paletě

Může být korozivní pro kovy. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné podráždění očí.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01 1 / 1


